
1 

 

                                                                                                                                                                           

                           
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

              ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

                               ----- 

            ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

              ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

Ταχ. Δ/νση:  Χίου 16-18, 104 38, Αθήνα 

Πληροφορίες:   Π. Σωτηροπούλου 

Τηλέφωνο :214-4069335 

e-mail:   mail@dipe-a-athin.att.sch.gr 

 

 

  

 

 Αθήνα, 22-11-2024 

     Αρ. Πρωτ.: 38888 

  

           ΠΡΑΞΗ ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

              

 

 

             ΘΕΜΑ: «Μονιμοποίηση εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας» 

 

                                                  

                                                            Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Α’ Αθήνας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 5 με αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

         αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης (Β΄ 6273).  

2. Την υπ΄ αρ. Φ.353.1/28/68544/Ε3/19-06-2023 (ΑΔΑ: 958046ΜΤΛΗ-70Η) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών        

        Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

3. Την υπ΄ αριθμ. 1731/2024  απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών. 

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.11.22
09:17:23 EET
Reason:
Location: Athens

mailto:mail@dipe-a-athin.att.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΗ1Φ46ΝΚΠΔ-Ω6Η



2 

 

4. Την υπ΄ αριθμ. 1806/2024 απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών  

5. Το υπ΄αριθμ. ΦΕΚ 1289/Γ΄/19-08-2020 Διορισμού των Εκπαιδευτικών.  

6. Την υπ΄ αριθμ. 67/21-11-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Α΄ Αθήνας. 

 

                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

      Την αναδρομική μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας που συμμετείχαν σε δίκη, επί  της οποίας εκδόθηκαν οι 

σχετικές αποφάσεις με   αριθμούς 1731/2024 και 1806/2024  του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών και δικαιώθηκαν.  

    Οι  αναφερόμενοι δικαιωθέντες εκπαιδευτικοί στις εν λόγω δικαστικές αποφάσεις  διορίστηκαν στη Δημόσια Εκπαίδευση με την υπ. αριθμ. 106410/Ε1/17-08-

2020 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (ΦΕΚ 1289/Γ΄/19-08-2020), ανέλαβαν  υπηρεσία, διένυσαν δύο (2) έτη δοκιμαστικής υπηρεσίας κατά τη διάρκεια της οποίας  

υπηρέτησαν χωρίς ποινές, ως ακολούθως: 

Α/Α 
ΑΡ.ΜΗΤ

Ρ. 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΕΚΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑΣ 

ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΑΡ. ΦΕΚ 
ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΗΜ. 
ΦΕΚ.ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΗΜ. ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΗΜ. 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 708155 ΝΤΡΙΣΜΠΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 25/8/2020 
76ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1731/2024 19/8/2022 

2 708365 ΜΠΑΛΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 21/8/2020 
20ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1731/2024 19/8/2022 

3 707186 ΒΑΛΛΙΑΝΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 24/8/2020 
79ο Ν/Γ 

ΑΘΗΝΩΝ 
1731/2024 19/8/2022 

4 708700 ΓΛΑΒΙΝΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 21/8/2020 
1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΒΥΡΩΝΑ 
1731/2024 19/8/2022 

5 707785 ΔΡΟΣΟΥ ΘΕΩΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1289/Γ 19/8/2020 21/8/2020 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ.Ν. 

ΦΙΛ/ΦΕΙΑΣ 

1731/2024 19/8/2022 

6 707960 ΖΑΖΑΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 26/8/2020 
4ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1731/2024 19/8/2022 

7 708467 ΚΑΡΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 20/8/2020 
60ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1731/2024 19/8/2022 

ΑΔΑ: ΨΗ1Φ46ΝΚΠΔ-Ω6Η



3 

 

8 708849 ΛΑΣΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 1/9/2020 
61ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1731/2024 19/8/2022 

9 708199 ΛΕΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 21/8/2020 
6ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1731/2024 19/8/2022 

10 708693 ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 24/8/2020 
50ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1731/2024 19/8/2020 

11 707794 ΜΠΕΤΧΑΒΑ ΝΑΤΑΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1289/Γ 19/8/2020 24/8/2020 
144ο Δ.Σ. 
ΑΘΗΝΩΝ 

1731/2024 19/8/2020 

12 708208 ΜΠΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 21/8/2020 
44ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1731/2024 19/8/2020 

13 707543 ΝΤΟΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1289/Γ 19/8/2020 24/8/2020 
130ο Δ.Σ. 
ΑΘΗΝΩΝ 

1731/2024 19/8/2022 

14 707372 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 24/8/2020 
118ο Ν/Γ 
ΑΘΗΝΩΝ 

1731/2024 19/8/2022 

15 708590 ΡΟΜΑΝΟ ΛΟΥΤΣΙΑ ΤΖΙΟΥΖΕΠΠΕ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 21/8/2020 
112ο Δ.Σ. 
ΑΘΗΝΩΝ 

1731/2024 19/8/2022 

16 707124 ΤΑΟΥΦΙΚ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΑΝΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 21/8/2020 
7ο Ν/Γ Ν. 

ΦΙΛ/ΦΕΙΑΣ 
1731/2024 19/8/2022 

17 707457 ΦΙΚΑ 
ΙΛΙΑΔΑ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 24/8/2020 

52ο Δ.Σ. 
ΑΘΗΝΩΝ 

1731/2024 19/8/2022 

18 708498 ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ -

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 25/8/2020 
66ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1731/2024 19/8/2022 

19 707528 ΒΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 25/8/2020 
94ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1731/2024 19/8/2022 

20 707113 ΤΣΕΡΜΙΔΟΥ ΛΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 24/8/2020 
142ο Ν/Γ 
ΑΘΗΝΩΝ 

1731/2024 19/8/2022 

21 708228 ΧΑΣΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 25/8/2020 
10ο 6/Θ ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

1731/2024 19/8/2022 

22 708383 ΚΛΩΤΣΟΤΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 21/8/2020 
10ο 6/Θ ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

1731/2024 19/8/2022 

23 708009 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 26/8/2020 
10ο 6/Θ ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

1731/2024 19/8/2022 

24 707463 ΓΙΟΣΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 21/8/2020 
29ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1806/2024 19/8/2022 

25 707246 ΚΑΛΟΥΔΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 26/8/2020 5ο Ν/Γ ΒΥΡΩΝΑ 1806/2024 19/8/2022 

ΑΔΑ: ΨΗ1Φ46ΝΚΠΔ-Ω6Η



4 

 

26 707287 ΚΟΥΚΟΥΦΙΛΙΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 24/8/2020 
81ο Ν/Γ 

ΑΘΗΝΩΝ 
1806/2024 19/8/2022 

27 708083 ΑΚΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 24/8/2020 
100ο Δ.Σ. 
ΑΘΗΝΩΝ 

1806/2024 19/8/2022 

28 708886 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 21/8/2020 
1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΒΥΡΩΝΑ 
1806/2024 19/8/2022 

29 707742 ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 24/8/2020 
4ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1806/2024 19/8/2022 

30 707793 ΤΖΙΜΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 21/8/2020 
14ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1806/2024 19/8/2022 

31 708146 ΓΙΑΝΚΟΥ ΑΝΙΛΑ ΓΚΕΡΚΙ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 21/8/2020 
12/Θ ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ. ΕΛΕΠΑΠ 

1806/2024 19/8/2022 

32 708098 ΚΛΕΙΤΣΙΝΑΡΗ ΑΝΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 24/8/2020 
1ο Δ.Σ. 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
1806/2024 19/8/2022 

33 708384 ΛΙΑΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 24/8/2020 
10ο Δ.Σ. 
ΒΥΡΩΝΑ 

1806/2024 19/8/2022 

34 707465 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΛΥΔΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 25/8/2020 
142ο Δ.Σ. 
ΑΘΗΝΩΝ 

1806/2024 19/8/2022 

35 708372 ΒΛΑΣΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 25/8/2020 
2ο Δ.Σ. 

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
1806/2024 19/8/2022 

36 707529 ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1289/Γ 19/8/2020 20/8/2020 
5ο Δ.Σ. 

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
1806/2024 19/8/2022 

37 707128 ΚΟΚΚΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 24/8/2020 
78ο Ν/Γ 

ΑΘΗΝΩΝ 
1806/2024 19/8/2022 

38 707137 ΠΑΝΟΛΙΑ ΣΑΛΩΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 24/8/2020 
128ο Ν/Γ 
ΑΘΗΝΩΝ 

1806/2024 19/8/2022 

39 708341 ΛΑΒΔΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 26/8/2020 
38ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1806/2024 19/8/2022 

40 708485 ΜΠΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 25/8/2020 
4ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1806/2024 19/8/2022 

41 708502 ΚΗΕΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΙΡΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 26/8/2020 
12ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1806/2024 19/8/2022 

42 707396 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 61 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 21/8/2020 
6ο Ν/Γ ΕΙΔΙΚΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 
1806/2024 19/8/2022 

43 708907 ΚΑΛΙΑΤΖΙΑ ΙΟΥΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ 71 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ 19/8/2020 25/8/2020 
33ο Δ.Σ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
1806/2024 19/8/2022 

ΑΔΑ: ΨΗ1Φ46ΝΚΠΔ-Ω6Η



5 

 

44 707206 ΤΣΙΛΙΜΑΓΚΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 24/8/2020 
25ο Ν/Γ 

ΑΘΗΝΩΝ 
1806/2024 19/8/2022 

45 707290 ΧΟΥΝΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1289/Γ 19/8/2020 25/8/2020 
7ο Ν/Γ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
1806/2024 19/8/2022 

 

 

            Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

                             Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας 

 

 

                          Δρ. Ευαγγελία Καραγιάννη                  

       Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 

2. Σχολικές μονάδες 

3. Π. Μ. 

ΑΔΑ: ΨΗ1Φ46ΝΚΠΔ-Ω6Η


